
в і д о к р е м л е н и й  с т р у к т у р н и м  п  щ р о з д і л

«ЧЕРНЯТИН СЬКИЙ Ф А X О В И Й КО Л ЕДЖ  

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

04.01.2022 року № 01/5-вп
с. Чернятин, Жмеринського району, Вінницької області

Призначення уповноважених осіб
та покладання додаткових обов’язків на працівників

З метою забезпечення організації та проведення процедур закупівель 
відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі»

НАКАЗУЮ:

1. Покласти виконання додаткових обов'язків з 04 січня 2022 р., щодо 
організації та, проведення спрощених закупівель, публікації прямих 
договорів, та використання електронного каталогу товарів «Ргогогго 
М агкеЬ > у відповідності до п.З, ч.І,  ч.2 та ч.7, статті 3 Закону, на провідного 
економіста Катерину Олександрівну Г Р И Б  та визначити уповноваженою 
особою (далі —  Уповноважена особа).

2. Визначити, що при виконанні своїх обов’язків Уповноважена особа 
керується Положенням про уповноважену особу, що затверджене наказом 
№ 01-3-вп від 04 січня 2022 року.

3. У випадку тимчасової відсутності Уповноваженої особи Катерини 
Олександрівни Г Р И Б , виконання її обов’язків з усіма належними їй 
правами покладається на провідного юрисконсульта Віталія Степановича 
Ч Е Р Н Е Г У .

4. Встановити, що за виконання додаткової роботи щодо організації та 
проведення спрощених закупівель, публікації прямих договорів, та 
використання електронного каталогу товарів « Ргогогго Магкеі» у 
відповідності до п.З, ч.І,  ч.2 та ч.7, статті 3 Закону, відповідно до Закону 
України «Про публічні закупівлі», Уповноваженій особі встановлюється 
доплата у розмірі 15 %  від посадового окладу по загальному фонду оплати та 
доплата у розмірі 35%  від посадового окладу по спеціальному фонду оплати.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: проект наказу № 07 

від 04.01.2022 р.

Директор Віталій КУЧЕРЯВИМ


